АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября  2018 года                № 68
            с.Круглое
Об аннулировании адреса объектов

адресации из федеральной информационной
адресной системы

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы села Круглое:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Анулировать из ФИАС следующие объекты адресации:
адрес анулироваанных объектов:

1).Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 4/1;
(9aabc4f6-7a29-4528-85c1-a1d15e1f2bdf) в связи с присвоением нового адрес;
2). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 4/2
 (2dca3be6-b2cd-4550-8def-d3f96d5dda7e) в связи с присвоением нового адреса;
3). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 3/1
(4b6af215-f4c8-49df-a529-00f34f6ac0c0) в связи с присвоением нового адреса;

4). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 5/2

 (1901fce3-c3d3-4d3d-abaa-3c4e1a8eceb1) в связи с присвоением нового адреса.
5). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 2/1

 (74b13cf2-08e6-4fc2-a5a5-9d798eaf3678)  в связи с присвоением нового адреса.

6). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, переулок Хмелеводческий, дом 2/2

 (e6b775ec-cbfc-4f54-b72a-fb7154026459) в связи с присвоением нового адреса.

7). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, улица Советская, дом 4/1

(bfb7f03b-5674-482e-888a-ece49e2e0032) в связи с присвоением нового адреса.

8). Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, село Круглое, улица Советская, дом 2/1

(54372aad-f37d-4eeb-99b9-4724f037ac25) в связи с присвоением нового адреса.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Круглянского сельского поселения                                              Г.Н Лихачев